
Prefeitura Municipal de Sabará

Pregão Eletrônico nº 00045/2020
Objeto: Promover registro de preço, consignado em Ata, para contratação de empresa para prestação de serviços de locação de 100 
cem concentradores de oxigênio domiciliar com cilindro, incluindo instalação e manutenção para pacientes do SUS, pelo período de 
12 doze meses, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde, conforme condições estabelecidas neste instrumento e seus anexos. 

Aos 24 dias do mês de junho do ano de 2020, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Sabará, CNPJ - 18.715.441/0001-35, realizou o 
Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Reinaldo Martins Gomes,  auxiliado(a) pela Equipe de Apoio 
formada pelos Sr(a)s. DANIEL DOS ANJOS, Erika de Oliveira Salome e Francieine Soares Sabino, com o objetivo de adquirir 
Promover registro de preço, consignado em Ata, para contratação de empresa para prestação de serviços de locação de 100 cem 
concentradores de oxigênio domiciliar com cilindro, incluindo instalação e manutenção para pacientes do SUS, pelo período de 12 
doze meses, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde, conforme condições estabelecidas neste instrumento e seus anexos. 
,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

White Martins Gases Inds. Ltda, CPF/CNPJ: 35.820.448/0030-70, ME/EPP:  Não

Lotes:

Lote 1 - LOCAÇÃO APARELHOS CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:White Martins Gases Inds. Ltda
CPF/CNPJ:35.820.448/0030-70
Data Registro Oferta:35.820.448/0030-70
Hora Registro Oferta:08:50:05
Valor da Oferta:300.000,00
Marca do Produto:PHILIPS
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
White Martins Gases Inds. Ltda 35.820.448/0030-70 24/06/2020 11:08:01 294.000,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 9: 27hs, do dia 25 de junho de 2020, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Reinaldo Martins Gomes



___________________________________________
Equipe de Apoio DANIEL DOS ANJOS, Erika de Oliveira Salome e Francieine Soares Sabino 


